
 

 

 

Uchwała  Nr 516/XXXVII/2017 

Rady   Miasta   Ciechanów 

z dnia  26 października 2017r. 

 

w  sprawie  wyrażenia zgody na obciążenie nieruchomości. 

 
Na  podstawie  art. 18  ust. 2  pkt. 9  lit. a  ustawy   z   dnia  8  marca 1990 r.  o  

samorządzie  gminnym  (j. t.  Dz.U. z  2017r.  poz. 1875)  Rada   Miasta  Ciechanów   

uchwala  co  następuje : 

 

§ 1. 

 
Wyraża się zgodę na obciążenie zabudowanej nieruchomości składającej się z działek 

o numerach: 222/3, 222/6, 942/14 i 942/16, położonej w Ciechanowie obrębie 

Śródmieście, hipoteką umowną do kwoty 755 116,00 zł. 

 
§ 2. 

 

Wykonanie  uchwały  powierza  się   Prezydentowi  Miasta  Ciechanów. 

 

§ 3. 

 

Uchwała   wchodzi   w   życie   z   dniem   8 listopada 2017r . 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Przewodnicząca 

Rady Miasta Ciechanów 

 
/-/ Barbara Kornatowska 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

U z a s a d n i e n i e  

 

 

 

Rada Miasta Ciechanów uchwałą nr 142/XIV/2015 z dnia 26 listopada 2015r. wyraziła 

zgodę na nabycie przez Gminę Miejską Ciechanów przedmiotowej nieruchomości. 

   Cena sprzedaży, jaką Gmina Miejska musi zapłacić,  została rozłożona na 3 raty, 

które podlegają oprocentowaniu przy zastosowaniu stopy procentowej równej stopie 

redyskonta weksli stosowanej przez Narodowy Bank Polski.  

Zgodnie z protokołem uzgodnień z dnia 11.10.2017r. zawartym pomiędzy 

Województwem Mazowieckim (zbywcą) a Gminą Miejską Ciechanów (nabywcą), w 

celu zabezpieczenia płatności rat płatnych w 2018 i 2019 roku wraz z odsetkami, na 

nieruchomości zostanie ustanowiona hipoteka. 

    Jako datę wejścia w życie uchwały podaje się termin aktu notarialnego, gdyż w tej 

dacie Gmina Miejska Ciechanów wejdzie w posiadanie nabywanej nieruchomości. 

W świetle powyższego zasadnym jest przedłożenie niniejszej uchwały. 

 

        Prezydent Miasta 

             /-/ Krzysztof Kosiński 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


